Постановление № 01-08-6299/1 от 22.09.2011

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.10.2006 № 2527
«О безвозмездной передаче  муниципального
имущества в государственную собственность
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения           муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением          городской Думы от 30.09.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 03.06.2011            № 53-V ДГ), положением о реестровом учете муниципального имущества,          утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011                  № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 07.09.2011          № 2612):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.10.2006 № 2527 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующее изменение:
в приложении к постановлению в строке третьей столбца «Индивидуализирующие характеристики имущества» слова «348,6 кв. м» заменить словами «357, 2 кв. м».
2. Отменить постановление Администрации города от 31.07.2009 № 2986 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 30.10.2006 № 2527 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Первый заместитель главы
Администрации города                                                                            Р.И. Марков